RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 19/2022/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, presentes
na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICA a lista das inscrições homologadas e
o resultado preliminar, do  Edital de Seleção Simplificada para vagas dos cursos de Formação Inicial e
Continuada de: Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis - na modalidade presencial do
IFRO Campus Vilhena, com carga-horária de 200h.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
01/06/2022, às 10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1611995
e o código CRC 9F1D6C07.

  Conforme o cronograma do edital segue a lista de homologação das inscrições e o Resultado
Preliminar referente a cada curso. A homologação das inscrições e o resultado preliminar não conferem ao
candidato a garantia de matrícula.

O Candidato deverá aguardar a lista com o Resultado final dos convocados que será publicada
conforme consta no edital EDITAL Nº 19/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 17 DE MAIO DE 2022.

O candidato que deseja recorrer, deverá se atentar ao prazo que consta no cronograma do
referido edital.

1.Resultado Preliminar -  Link SEI Nº1611727  Eletricista de Sistemas de Energias
Renováveis.

Referência: Processo nº 23243.006721/2022-90 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1611995

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0